Por ello,

EL DIRECTORIO DEL ORGANISMO DE CONTROL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

ARTÍCULO 1º. Autorizar la transferencia de créditos dentro del Presupuesto General Ejercicio 2023- Ley
15.394 de OCEBA, por un total de Pesos nueve millones trescientos noventa y ocho mil trescientos cuarenta y

tres ($9.398.343), de acuerdo al detalle por Incisos que, como Anexo IF-2023-05490647-GDEBA-
GAPOCEBA, integra la presente.

ARTÍCULO 2°. Registrar. Publicar. Dar al Boletín Oficial y al SINDMA. Girar a la Gerencia de Administración y
Personal para su intervención. Comunicar al Ministerio de Hacienda y Finanzas, a la Contaduría General de la